

Koszalin, dnia 31 marca 2016r.



KRS: 0000496082
75-251 Koszalin, ul. Franciszkańska 111
tel. 94 341 85 07, kom. 605 268 151

SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE FUNDACJI „Zdążyć z Miłością”

1. DANE FUNDACJI

Fundacja „Zdążyć z Miłością”
data wpisu w KRS 28.01.2014r.
z siedzibą w Koszalinie 75-251, ul. Franciszkańska 111
KRS: 0000496082
REGON: 321474554

2. ZARZĄD FUNDACJI :

- | | |
|------------------------|----------------------------|
| 1. Prezes Zarządu: | Małgorzata Kaweńska-Ślęzak |
| 2. Wiceprezes Zarządu: | Urszula Łumianek |
| 3. Wiceprezes Zarządu: | Justyna Śmidecka |
| 4. Sekretarz Zarządu: | Urszula Zarębska |
| 5. Członek Zarządu: | Dagmara Jaśkiewicz |

3. CELE STATUTOWE FUNDACJI

1. pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywaniu szans tych rodzin i osób, a w szczególności pomoc samotnym matkom z małoletnimi dziećmi;
2. działalność na rzecz osób niepełnosprawnych;
3. promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy;
4. działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym;
5. działalność charytatywna;
6. dobroczynność;
7. ochrona zdrowia i pomoc społeczna;
8. działalność kulturalna;

10. działalność w zakresie kultury fizycznej i sportu;
11. działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych;
12. organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży;
13. działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami;
14. promocja i organizacja wolontariatu;
15. działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka;
16. przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym;
17. działalność oświatowo-kulturalna wspierająca rodzinę i świadome rodzicielstwo;
18. działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym.

4. ZASADY, FORMY I ZAKRES DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ Z PODANIEM REALIZACJI CELÓW STATUTOWYCH, A TAKŻE OPIS GŁÓWNYCH ZDARZEŃ PRAWNYCH W JEJ DZIAŁALNOŚCI O SKUTKACH FINANSOWYCH.

Fundacja prowadzi działalność statutową, która może być prowadzona jako działalność nieodpłatna pożytku publicznego lub jako działalność odpłatna pożytku publicznego. Główny cel działania Fundacji to pomoc społeczna osobom w trudnej sytuacji życiowej, a szczególnie samotnym, bezdomnym matkom z małoletnimi dziećmi. Fundacja zajmuje się wspieraniem osób niepełnosprawnych oraz w wieku emerytalnym, dobroczynnością, działalnością charytatywną, reintegracją zawodową i społeczną osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, kultywowaniem polskości, promocją wolontariatu, opieką zdrowotną oraz realizuje inne cele zgodne ze statutem.

Głównym celem działalności fundacji było przygotowanie i przeprowadzenie remontu i wyposażenia mieszkania chronionego dla samotnych, bezdomnych matek z dziećmi, w lokalu jaki Fundacja otrzymała w 2014r. z zasobów miasta Koszalina o powierzchni 111 metrów kwadratowych. W tym celu członkinie Fundacji odbyły szereg spotkań i rozmów, aby pozyskać sponsorów oraz darczyńców, a także zorganizować imprezy, z których dochód został przeznaczony na remont i wyposażenie mieszkania chronionego. Główny wykonawca robót budowlanych, który nieodpłatnie wykonał pracę na rzecz Fundacji to firma Przedsiębiorstwo Budowlane Kuncer sp. z o.o. oraz podwykonawcy, którzy na stałe współpracują z przedsiębiorstwem: Ekowodrol sp. z o.o., Mega-Instal Radosław Śliwka, PUF sp. z o.o., Firmus Group sp. z o.o., Fundacja Espersen Polska oraz wiele innych. Celem pobytu w mieszkaniu chronionym jest zapewnienie kobietom i ich dzieciom nie posiadającym aktualnie własnego mieszkania godnych warunków życia w środowisku zbliżonym do domowego oraz przygotowanie matek do samodzielnego życia w drodze realizacji indywidualnego programu usamodzielniania i wychodzenia z kryzysu.

Matki przebywające w mieszkaniu chronionym są przygotowywane do pełnej samodzielności poprzez doskonalenie umiejętności prowadzenia gospodarstwa domowego, radzenia sobie z problemami codziennego życia, rozporządzania posiadanymi środkami finansowymi, a także uzyskują pomoc w integracji ze środowiskiem poprzez rozwój umiejętności prawidłowego wchodzenia w relacje społeczne, stwarzanie możliwości uzyskania wykształcenia, zdobycia kwalifikacji zawodowych, poszukiwania pracy, przedszkola dla dzieci i doprowadzanie do finalizacji spraw związanych z przydzieleniem i remontem lokalu socjalnego.

Działania Fundacji prowadzone w 2015r.

- 1) 13 stycznia wolontariusze Fundacji „Zdążyć z Miłością” wzięli udział w szkoleniu. Było to pierwsze spotkanie w nowym 2015 roku przeprowadzone wolontaryjnie przez Przemysława Chojnowskiego z Spektrum Szkolenia Doradztwo Coaching na temat ochrony danych osobowych.
- 2) Dnia 7 lutego w koszalińskiej hali widowiskowo-sportowej wolontariusze Fundacji uczestniczyli w zbiórce publicznej podczas meczu piłki ręcznej kobiet Energa AZS Koszalin z EKS Start Elbląg w ramach 17 kolejki PGNiG Superligi Piłki Ręcznej Kobiet.
- 3) 14 lutego Fundacja zorganizowała walentynki w Galerii Emka w Koszalinie, podczas których wystąpiły na scenie dzieci z przedszkoli i szkół koszalińskich, a cała impreza była bardzo radosna i kolorowa, zaś przeprowadzona zbiórka zasilila konto Fundacji z przeznaczeniem na remont mieszkania chronionego.
- 4) 21 lutego zostało przeprowadzone kolejne szkolenie dla wolontariuszy Fundacji, tym razem o tematyce udzielania pierwszej pomocy przez firmę SYMULMED Jarosław Kalenik, połączone ze szkoleniem praktycznym. Wolontariusze Fundacji posiadają odpowiednie przygotowanie, aby szybko i skutecznie reagować w sytuacjach zagrożenia zdrowia i życia.
- 5) W dniu 8 marca Fundacja zorganizowała w CH Atrium w Koszalinie kolejną imprezę, tym razem z okazji Dnia Kobiet. Podczas tej imprezy przeprowadzono zbiórkę publiczną na rzecz remontu mieszkania chronionego. W czasie imprezy przeprowadzono szereg atrakcji, w tym pokaz mody dziecięcej, występy wokalne oraz taneczne na scenie galerii oraz liczne atrakcje dodatkowe: słodczyce, soki, balony, „loteria każdy los wygrywa”.
- 6) 17 kwietnia odbyła się uroczysta Msza św. celem uczczenia 150 rocznicy urodzin Patronki Fundacji św. Urszuli Ledóchowskiej w kościele pw. św. Ignacego z Loyoli, w której uczestniczyli członkowie Fundacji, wolontariusze i zaproszeni goście.
- 7) 19 kwietnia Fundacja po raz kolejny uczestniczyła w zbiórce w Hali Widowiskowo-Sportowej w Koszalinie podczas meczu drużyny koszykarzy: AZS Koszalin i WKS Śląsk Wrocław. Zbiórka zasilila po raz kolejny konto Fundacji na remont mieszkania chronionego.
- 8) Peugeot Mojsiuk Motor wraz Fundacją w dniu 26 kwietnia zorganizował „charytatywny pokaz mody” w renomowanym salonie samochodowym w Starych Bielicach. Dochód z pokazu został przeznaczony na remont mieszkania chronionego dla podopiecznych Fundacji.
- 9) II Festiwal Organizacji Pozarządowych w Koszalinie odbył się w dniu 30 maja. W Festiwalu tym również uczestniczyła Fundacja. Przygotowaliśmy kolorowe stoiska z materiałami reklamowymi, balonikami, słodyczami, pomiarem poziomu glukozy i ciśnienia dla mieszkańców Koszalina. Stoisko Fundacji cieszyło się bardzo dużym zainteresowaniem.
- 10) W dniu 1 czerwca Fundacja „Zdążyć z Miłością” czynnie uczestniczyła w Marszu dla Życia i Rodziny, który odbył się pod hasłem „Rodzina – Wspólnota – Polska”. Jego uczestnicy wyruszyli sprzed koszalińskiej katedry, by dojść do kościoła św. Wojciecha, gdzie odbył się festyn. Nasza Fundacja mocno zaakcentowała swoją obecność maszerując z całymi

rodzinami, podopiecznymi Fundacji z Domu Samotnej Matki i Centrum Kryzysowego dla Kobiet i Matek z Dziećmi (mamami z dziećmi), wolontariuszami i przyjaciółmi Fundacji.

11) W dniu 13 czerwca Fundacja uczestniczyła w Fashion Day. To propozycja studenckiego koła naukowego The North Fashion działającego przy Instytucie Wzornictwa Politechniki Koszalińskiej. Utalentowane studentki koszalińskiej uczelni znów udowodniły, że projektowanie oryginalnych kreacji, czy unikatowej biżuterii, to ich wielka pasja, która przynosi wspaniałe efekty. Podczas pokazu mody przeprowadzono zbiórkę publiczną, z której wpływy zasilili konto Fundacji, z przeznaczeniem na doposażenie mieszkania chronionego.

12) Uroczyste otwarcie mieszkania chronionego nastąpiło w dniu 16 czerwca. W tym dni zorganizowana została również konferencja prasowa w lokalu, jaki został przystosowany na miejsce do zamieszkania przez cztery mamy z dziećmi. Koszt remontu lokalu kosztorys przewidywał na około 160 tys. zł, zaś wyposażenie to kolejne 50 tys. zł. Fundacji udało się pozyskać darczyńców, sponsorów, niektóre materiały, czy część wyposażenia zakupić po preferencyjnych cenach, dlatego wyremontowanie lokalu i wyposażenie go stało się możliwe. W ten projekt udało nam się zaangażować nie tylko społeczność Koszalina, ale też firmy z całej Polski. W mieszkaniu chronionym zamieszkały cztery mamy, każda w oddzielnym pokoju, oraz siedmioro dzieci. Mieszkanie chronione jest formą pomocy społecznej, gdzie matki mają możliwość pod okiem specjalistów: psycholog, pracownik socjalny, terapeuta, prawnik - przygotować się do samodzielnego funkcjonowania w społeczeństwie, co zapewnia im Fundacja.

13) Fundacja wystąpiła do Prezydenta Miasta, Pana Piotra Jedlińskiego, z prośbą o przydzielenie kolejnego lokalu z zasobów Miasta Koszalina na stworzenie drugiego mieszkania chronionego dla samotnych matek z małoletnimi dziećmi, w lokalu o powierzchni 106 metrów kwadratowych znajdującym się piętro wyżej w tej samej kamienicy. Z uwagi na duże zainteresowanie ze strony potrzebujących tego typu pomocą społeczną członkinie Fundacji postanowiły, że podejmą się kolejnego remontu po otrzymaniu zgody ze strony władz miasta.

14) W dniu 6 września w Centrum Handlowym Atrium Fundacja zorganizowała rodzinny festyn „Żegnajcie wakacje. Witaj szkoło!” Impreza zgromadziła tłumy widzów oglądających występy młodych artystów na scenie i korzystających z atrakcji przygotowanych przez organizatorów: pokaz mody dziecięcej, loteria „każdy los wygrywa”, degustacja soków, słodczy. Na festynie przeprowadzono min. zbiórkę publiczną na wsparcie i prowadzenie mieszkania chronionego.

15) W dniu 7 października, podczas gali zorganizowanej z okazji Dnia Organizacji Pozarządowych zostały ogłoszone wyniki konkursu Lider NGO 2015. Zaszczytny tytuł Lidera otrzymała Fundacja Zdążyć z Miłością, który został przyznany wspólnie decyzją Pana Prezydenta Koszalina Piotra Jedlińskiego oraz Komisji Konkursowej, za realizację projektu „Mieszkanie chronione dla samotnych, bezdomnych matek z małoletnimi dziećmi”.

16) Fundacja podpisała porozumienie o współpracy w zakresie wolontariatu w dniu 6 listopada z Domem Pomocy Społecznej w Koszalinie, zgodnie z jednym celów statutowych - wspieranie osób w wieku emerytalnym. Na mocy porozumienia wolontariusze Fundacji będą prowadzić działania wolontaryjne w zakresie opieki nad osobami starszymi oraz odbywać pogadanki i szkolenia w DPS w Koszalinie. Takie spotkanie zostało zorganizowane przez

członkinie fundacji w dniu 1 grudnia, a tematem było zdrowe odżywianie i higiena u osób w wieku emerytalnym.

17) Fundacja przeprowadziła cykl szkoleń z kolejnego naboru wolontariuszy, które rozpoczęły się w dniu 7 listopada i odbywały się przez kolejne trzy weekendy. Szkolenie zakończone zostało wydaniem certyfikatów dla szesnastu wolontariuszy Fundacji.

18) Na mocy decyzji prezydenta Koszalina Pana Piotra Jedlińskiego z dnia 14 października o przekazaniu lokalu dla Fundacji z przeznaczeniem na kolejne mieszkanie chronione, w dniu 10 listopada została podpisana umowa z Zarządem Budynków Mieszkalnych w Koszalinie na podstawie, której Fundacji został przydzielony lokal o powierzchni 106 metrów kwadratowych z przeznaczeniem na utworzenie kolejnego mieszkania chronionego dla samotnych matek z małoletnimi dziećmi. W lokalu tym po ukończeniu prac remontowych i wykończeniowych zostanie przygotowane drugie mieszkanie i zamieszkają w nim trzy samotne, bezdomne mamy ze swoimi dziećmi (z uwagi na możliwość przygotowania trzech oddzielnych pokoi).

19) Fundacja uczestniczyła w zorganizowanej przez Stowarzyszenie Centrum Wolontariatu w Koszalinie uroczystej Gali w dniu 3 grudnia w ramach obchodów Dnia Wolontariusza. Z ramienia Fundacji zostało wyróżnionych sześciu wolontariuszy, którzy w sposób szczególny uczestniczyli w działaniach Fundacji przez cały rok 2015.

20) W dniu 5 grudnia w Galerii Emka Fundacja zorganizowała „Mikołajki”, którym towarzyszyły tłumy odwiedzających Centrum Handlowe. Fundacja przygotowała występy wokalne, taneczne, dodatkowe atrakcje ze stoiskami, słodyczami, sokami oraz poradami diabetologicznymi i podologicznymi. Przeprowadzono również w tym dniu zbiórkę publiczną. Zebrana kwota zasilila konto Fundacji z przeznaczeniem na remont drugiego mieszkania chronionego dla matek z dziećmi.

21) W dniu 12 grudnia odbył się koncert charytatywny na rzecz remontu drugiego mieszkania chronionego dla samotnych matek z małoletnimi dziećmi w Filharmonii Koszalińskiej, podczas którego wystąpiła znana wokalistka Halina Mlynkova wraz z zespołem oraz orkiestrą smyczkową Filharmonii Koszalińskiej. Zorganizowanie koncertu było możliwe dzięki pozyskaniu przez członkinie Fundacji darczyńców na tenże cel. Fundacja przygotowała cegiełki o nominałach 60 i 80 złotych, będące biletem wstępu na koncert, przeprowadzono zbiórkę do puszek kwestarskich oraz sprzedaż kartek i ozdób świątecznych. Całkowity dochód z koncertu to kwota 31.059,12 zł (trzydzieści jeden tysięcy pięćdziesiąt dziewięć złotych i dwanaście groszy).

22) Członkinie Fundacji odbyły w grudniu 2015 szereg spotkań celem pozyskania kolejnych darczyńców, którzy zechcieli by weprzeć działania i realizację projektu drugiego mieszkania chronionego dla matek z dziećmi. Efektem tych spotkań było pozyskanie wsparcia od Fundacji Espersen Polska w wysokości 40 tys. zł na powyższy cel.

23) Działania Fundacji w roku 2015 zostały docenione przez Prezydenta Miasta Koszalina Pana Piotra Jedlińskiego, który za realizację projektu mieszkania chronionego dla samotnych, bezdomnych matek z małoletnimi dziećmi przyznał bardzo prestiżowe wyróżnienie w dziedzinie społeczna odpowiedzialność - Koszalińskie Orły 2015. Wręczenie statuetki odbyło się uroczystym spotkaniem noworocznym w Filharmonii Koszalińskiej w dniu 11 stycznia 2016r.

Fundacja posiada zgłoszoną i zarejestrowaną na portalu Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji zbiorckę publiczną, która kaźdorazowo jest zgłaszana na rok czasu, rozliczana i przeprowadzana zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa.

I zbiorcka nr 2014/1248/OR czas trwania od 2014-11-08 do 2015-11-07

II zbiorcka nr 2015/4426/OR czas trwania od 2015-12-02 do 2016-11-30 (obowiązująca)

5. INFORMACJA O PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ WEDŁUG WPISU DO REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO.

Fundacja nie prowadziła działalności gospodarczej w 2015r.

6. ODPISY UCHWAŁ ZARZĄDU FUNDACJI:

- 1) Uchwała nr 1/2015 w sprawie zakupu wyposażenia do mieszkania chronionego - sprzętu AGD.
- 2) Uchwała nr 2/2015 w sprawie zakupu mebli do mieszkania chronionego.
- 3) Uchwała nr 3/2015 w sprawie zakupu mebli do mieszkania chronionego.
- 4) Uchwała nr 4/2015 w sprawie zamówienia mebli na wymiar do kuchni w mieszkaniu chronionym.
- 5) Uchwała nr 5/2015 w sprawie zakupu telewizora.
- 6) Uchwała nr 6/2015 w sprawie powołania Klubu Przyjaciół Fundacji „Zdążyć z Miłością” oraz przyjęcia Regulaminu Klubu.
- 7) Uchwała nr 7/2015 w sprawie przeznaczenia pieniędzy ze zbiorcki koleżeńskieji zorganizowanej podczas charytatywnego pokazu mody na zakup paneli i listew podłogowych do mieszkania chronionego.
- 8) Uchwała nr 8/2015 w sprawie zatwierdzenia dokumentacji „mieszkania chronionego dla samotnych matek z małoletnimi dziećmi”.
- 9) Uchwała nr 9/2015 w sprawie decyzji o przyznaniu pobytu w mieszkaniu chronionym dla samotnych matek z małoletnimi dziećmi przy ul. Jana z Kolna 10/10 w Koszalinie.
- 10) Uchwała nr 10/2015 w sprawie decyzji o odmowie przyznania pobytu w mieszkaniu chronionym dla samotnych matek z małoletnimi dziećmi przy ul. Jana z Kolna 10/10 w Koszalinie.
- 11) Uchwała nr 11/2015 w sprawie decyzji o wyborze opiekuna w mieszkaniu chronionym dla samotnych matek z małoletnimi dziećmi przy ul. Jana z Kolna 10/10 w Koszalinie.
- 12) Uchwała nr 12/ 2015 w sprawie ubezpieczenia OC dla Fundacji „Zdążyć z Miłością”.
- 13) Uchwała nr 13/2015 w sprawie ubezpieczenia mieszkania chronionego przy ul. Jana z Kolna 10/10 w Koszalinie.
- 14) Uchwała nr 14/2015 w sprawie decyzji o przyznaniu pobytu w mieszkaniu chronionym dla samotnych matek z małoletnimi dziećmi przy ul. Jana z Kolna 10/10 w Koszalinie
- 15) Uchwała nr 15/2015 w sprawie zakupu paneli podłogowych dla podopiecznej Fundacji Pani Anetty Śnieżko.
- 16) Uchwała nr 16/2015 w sprawie organizacji koncertu charytatywnego w Filharmonii Koszalińskiej w dniu 12 grudnia 2015r. na rzecz samotnych matek z małoletnimi dziećmi
- 17) Uchwała nr 17/2015 w sprawie zakupu zabawek dla czteroletniej dziewczynki Roksany Szymkun, chorej na nowotwór.
- 18) Uchwała nr 18/2015 w sprawie decyzji o braku możliwości przedłużenia pobytu w mieszkaniu chronionym dla Pani Marleny Jałochy wraz z synem Filipem Gubow.

7. INFORMACJA O WYSOKOŚCI UZYSKANYCH PRZYCHODÓW:

z wyodrębnieniem ich źródeł (np. spadek, zapis, darowizna, środki pochodzące ze źródeł publicznych, w tym z budżetu państwa i budżetu gminy), odpłatnych świadczeń realizowanych przez fundację w ramach celów statutowych z uwzględnieniem kosztów tych świadczeń; jeżeli prowadzono działalność gospodarczą, wynik finansowy tej działalności oraz procentowy stosunek przychodu osiągniętego z działalności gospodarczej do przychodu osiągniętego z pozostałych źródeł,

Przychody działalności statutowej nieodpłatnej w kwocie 208 237,02 zł

- | | |
|---------------------------------|---------------|
| - darowizny | 161 565,15 zł |
| - pozostałe przychody statutowe | 46 671,87 zł |

Przychody działalności statutowej odpłatnej w kwocie 43 384,08 zł

- | | |
|--------------------------|---------------|
| - mieszkanie chronione I | 6 809,08 zł. |
| - koncert charytatywny | 36 575,00 zł. |

Przychody z operacji w kwocie 52,50 zł

- | | |
|---|-----------|
| - odsetki uznaniowe od środków na rachunku bankowym | 2,21 zł |
| - inne pozostałe przychody operacyjne | 50,29 zł. |

8. INFORMACJA O PONIESIONYCH KOSZTACH NA:

Koszty działalności statutowej nieodpłatnej w kwocie 130 530,08 zł

- | | |
|--|---------------|
| - mieszkanie chronione I | 122 835,43 zł |
| - mieszkanie chronione II | 270,85 zł |
| - pozostała działalność statutowa Fundacji | 7 423,80 zł |

Koszty działalności statutowej odpłatnej w kwocie 38 677,89 zł

- | | |
|--------------------------|--------------|
| - mieszkanie chronione I | 9 957,63 zł |
| - koncert charytatywny | 28 720,26 zł |

Koszty ogólne zarządu w kwocie 5 107,06 zł

- | | |
|----------------------|-------------|
| - zużycie materiałów | 2 024,91 zł |
| - usługi obce | 2 485,15 zł |
| - pozostałe koszty | 597,00 zł |

Koszty z operacji w kwocie 13,91 zł

- | | |
|---------------------------------------|-----------|
| - odsetki | 1,86 zł. |
| - odsetki od niewykorzystanej dotacji | 12,05 zł. |

9. DANE O OSOBACH ZATRUDNIONYCH I WYNAGRODZENIACH

Fundacja nie zatrudniała żadnego pracownika na podstawie umowy o pracę w 2015r.

10. WYSOKOŚĆ ROCZNEGO LUB PRZECIĘTNEGO MIESIĘCZNEGO WYNAGRODZENIA WYPŁACONEGO ŁĄCZNIE CZŁONKOM ZARZĄDU I INNYCH ORGANÓW FUNDACJI ORAZ OSOBOM KIERUJĄCYM WYŁĄCZNIE DZIAŁALNOŚCIĄ GOSPODARCZĄ.

Członkowie Zarządu i członkowie Rady Fundacji nie otrzymywali żadnego wynagrodzenia, swoją pracę wykonywali wolontaryjnie.

11. WYDATKI NA UMOWY ZLECENIA

Fundacja nie zawierała umów zlecenia.

12. DANE O UDZIELONYCH PRZEZ FUNDACJĘ POŻYCZKACH PIENIĘŻNYCH

Fundacja nie udzielała pożyczek w 2015r.

13. DANE O KWOTACH UŁOKOWANYCH NA RACHUNKACH BANKOWYCH ZE WSKAZANIEM BANKU:

nr rachunku bankowego: PKO Bank Polski S.A. 09 1020 2791 0000 7702 0215 9796

a) wartości nabytych obligacji oraz wielkości objętych udziałów lub nabytych akcji w spółkach prawa handlowego ze wskazaniem tych spółek, Fundacja nie nabyła obligacji, udziałów, akcji

b) nabytych nieruchomościach, ich przeznaczeniu oraz wysokości kwot wydatkowanych na to nabycie, Fundacja nie nabyła nieruchomości

c) nabytych pozostałych środkach trwałych, Fundacja nie nabyła środków trwałych

d) wartości aktywów i zobowiązań fundacji ujętych we właściwych sprawozdaniach finansowych sporządzanych dla celów statystycznych,

wartość aktywów na dzień 31.12.2015:

81 741,11 zł

wartość pasywów na dzień 31.12.2015:

81 741,11 zł

14. DANE O DZIAŁALNOŚCI ZLECONEJ FUNDACJI PRZEZ PODMIOTY PAŃSTWOWE I SAMORZĄDOWE (USŁUGI, PAŃSTWOWE ZADANIA ZLECONE I ZAMÓWIENIA PUBLICZNE) ORAZ O WYNIKU FINANSOWYM TEJ DZIAŁALNOŚCI

Fundacja nie prowadziła w 2015 działalności zleconej Fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe. Zwrot dotacji nastąpił wskutek braku możliwości wydatkowania zgodnie z umową.

15. INFORMACJA O ROZLICZENIACH FUNDACJI Z TYTUŁU CIĄŻĄCYCH ZOBOWIĄZAŃ PODATKOWYCH, A TAKŻE INFORMACJE W SPRAWIE SKŁADANYCH DEKLARACJI PODATKOWYCH

Fundacja zapłaciła podatku dochodowego od osób prawnych w wysokości 3,00 zł.

16. INFORMACJA CZY W OKRESIE SPRAWOZDAWCZY BYŁA PROWADZONA W FUNDACJI KONTROLA.

W okresie sprawozdawczym nie była przeprowadzona w Fundacji kontrola.

SKŁAD ZARZĄDU FUNDACJI NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2015 R:

- | | | |
|------------------------|----------------------------|-----------------------------------|
| 1. Prezes Zarządu: | Małgorzata Kawańska-Ślęzak | <u>Małgorzata Kawańska-Ślęzak</u> |
| 2. Wiceprezes Zarządu: | Urszula Łumianek | <u>Urszula Łumianek</u> |
| 3. Wiceprezes Zarządu: | Justyna Śmidecka | <u>Justyna Śmidecka</u> |
| 4. Sekretarz Zarządu: | Urszula Zarębska | <u>Urszula Zarębska</u> |
| 5. Członek Zarządu: | Dagmara Jaśkiewicz | <u>Dagmara Jaśkiewicz</u> |